様式第４
年    月    日

独立行政法人 中小企業基盤整備機構 理事長 殿

補助事業者    住所
氏名    法人にあっては名称
及び代表者の氏名

中小企業新事業進出促進補助金に係る事故等報告書

中小企業新事業進出促進補助金交付規程第１５条の規定に基づき、補助事業の事故等について下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の進捗状況

２．事故等の原因及び内容

３．事故等に対して採った措置

４．補助事業の遂行及び完了の予定

５．事業終了日（変更後）

（注）独立行政法人中小企業基盤整備機構が必要と認める書類の提出を求める場合があります。